El plazo para la ejecución de todas las tareas y obras es de CUATRO (4) meses 

calendario. 

3. PLAZO DE GARANTÍAS 

El plazo de garantía es de 6 (seis) meses a partir de la fecha de recepción provisoria. 

4. PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial de la obra asciende a la suma de Pesos: TRESCIENTOS 

CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS 
SESENTA CON 00/100. ($ 304.844.760,00) a MARZO 2024 

SEÑOR ADQUIRENTE DEL LEGAJO: 

Con el fin de facilitar cualquier eventual comunicación con esta firma, sirva brindar de 
inmediato la siguiente información: 

EMPRESA: …………….………………………………………………………………….. 

Domicilio Real:……..………………………………………………………………………

[...]

dejándose constancia que previo a la 
adjudicación los Oferentes deberán cumplimentar con los trámites iniciados y establecida en 
los Pliegos según Resolución N°055/95 del M. O. S. P. y V. conforme al siguiente detalle: 

Presupuesto oficial: pesos TRESCIENTOS CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS 

CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA CON 00/100. ($ 304.844.760,00) a 
MARZO 2024 

Plazo de la Obra: 4 (CUATRO) meses 

Especialidad: Código 420 – Pavimentos Flexibles 

En el caso de Uniones Transitorias de Empresas, serán de aplicación las Normas del 

Registro de Licitadores vigentes a la fecha de Licitación.